
Doppelzimmer Süd / Ost 

Doubleroom South / East

DZ Deluxe / Einzelzimmer

DR Deluxe / Singleroom

Juniorsuite / Appartement

Juniorsuite / Apartment

Suite 

Suite

Halbpension

Half-board

+ 2 Tage Skipass

+ 2 Days Skipass

GESAMT

TOTAL

€ 372,00

€ 101,00

€ 473,00

€ 402,00

€ 101,00

€ 503,00

€ 447,00

€ 101,00

€ 548,00

€ 477,00

€ 101,00

€ 578,00

Doppelzimmer Süd / Ost 

Doubleroom South / East

DZ Deluxe / Einzelzimmer

DR Deluxe / Singleroom

Juniorsuite / Appartement

Juniorsuite / Apartment

Suite 

Suite

Halbpension

Half-board

+ 6 Tage Skipass

+ 6 Days Skipass

GESAMT

TOTAL

€ 826,00

€ 264,50

€ 1.090,50

€ 896,00

€ 264,50

€ 1.160,50

€ 1.001,00

€ 264,50

€ 1.265,50

€ 1.071,00

€ 264,50

€ 1.335,50

3-TAGES ANGEBOT 
3 DAYS OFFER 
25.11.2018 - 20.12.2018

ADVENT WOCHEN
24.11.2018 - 22.12.2018

Entfliehen Sie für ein paar Tage der vorweih-
nachtlichen Hektik im Tal und stimmen Sie 
sich in der verschneiten Tiroler Berglandschaft 
auf den Heiligen Abend ein. ADVENT WEEKS 

Escape the pre-Christmas rush for a few days away 

in the valley and experience the snowy mountains 

of Tyrol on Christmas Eve.

Doppelzimmer Süd / Ost 

Doubleroom South / East

DZ Deluxe / Einzelzimmer

DR Deluxe / Singleroom

Juniorsuite / Appartement

Juniorsuite / Apartment

Suite 

Suite

Halbpension

Half-board

+ 2 Tage Skipass

+ 2 Days Skipass

GESAMT

TOTAL

€ 372,00

€ 101,00

€ 473,00

€ 402,00

€ 101,00

€ 503,00

€ 447,00

€ 101,00

€ 548,00

€ 477,00

€ 101,00

€ 578,00

7-TAGES ANGEBOT 
7 DAYS OFFER 
24.11.2018 - 22.12.2018

Doppelzimmer Süd / Ost 

Doubleroom South / East

DZ Deluxe / Einzelzimmer

DR Deluxe / Singleroom

Juniorsuite / Appartement

Juniorsuite / Apartment

Suite 

Suite

Halbpension

Half-board

+ 6 Tage Skipass

+ 6 Days Skipass

GESAMT

TOTAL

€ 847,00

€ 264,50

€ 1.111,50

€ 917,00

€ 264,50

€ 1.181,50

€ 1.022,00

€ 264,50

€ 1.286,50

€ 1.092,00

€ 264,50

€ 1.356,50

WWW.HOTEL-ANGERERALM. AT HOTEL ANGERER ALM – HOCHGURGL – TIROL WWW.HOTEL-ANGERERALM. AT
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7-TAGES ANGEBOT

7 Tage Hotelaufenthalt mit Halbpension

1 x festlicher Abend mit Gala-Dinner oder Buffet

6-Tage Ötztal Superskipass für alle 6 Ötztaler Skigebiete

3-TAGES ANGEBOT 3 DAYS OFFER

12.01.2020 - 23.01.2020

PULVERSCHNEE WOCHEN I
11.01.2020 - 25.01.2020

Schnee, soweit das Auge reicht – und das in 
einer märchenhaften Bergkulisse. Starten Sie 
auf Skiern ins neue Jahr und hinterlassen Sie 
Ihre Spuren im frischen Pulverschnee.  WEEKS 

OF POWDERSNOW I  Snow, as far as your eyes 

can see – and just look at that fabulous mountain 

scenery! Start the new years on skis and leave your 

tracks in the fresh powder snow.

Doppelzimmer Süd / Ost 

Doubleroom South / East

DZ Deluxe / Einzelzimmer

DR Deluxe / Singleroom

Juniorsuite / Appartement

Juniorsuite / Apartment

Suite 

Suite

Halbpension

Half-board

+ 2 Tage Skipass

+ 2 Days Skipass

GESAMT

TOTAL

€ 492,00

€ 103,00

€ 595,00

€ 522,00

€ 103,00

€ 625,00

€ 567,00

€ 103,00

€ 670,00

€ 597,00

€ 103,00

€ 700,00

7-TAGES ANGEBOT 7 DAYS OFFER 
11.01.2020 - 25.01.2020

Doppelzimmer Süd / Ost 

Doubleroom South / East

DZ Deluxe / Einzelzimmer

DR Deluxe / Singleroom

Juniorsuite / Appartement

Juniorsuite / Apartment

Suite 

Suite

Halbpension

Half-board

+ 6 Tage Skipass

+ 6 Days Skipass

GESAMT

TOTAL

€ 1.078,00

€ 272,50

€ 1.350,50

€ 1.148,00

€ 272,50

€ 1.420,50

€ 1.260,00

€ 272,50

€ 1.532,50

€ 1.330,00

€ 272,50

€ 1.602,50

Alle Preise verstehen sich pro Person in Euro.                All prices per person in Euro.  


